imóvel e que não se concretizou. Os correspondentes débitos são facilmente

comprovados através dos rendimentos dos sócios e da movimentação das contas,

fl. 717.

R$ 76.635,09 — Depósito em dinheiro realizado após saques de R$

20.000,00 (vinte mil reais) e R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais) de minha conta

particular (205.141-8) realizado no dia 18/06/1997. Atente-se para o fato de que o

depósito foi realizado em Brasília na ag. 518. Trata-se na verdade de pura e simples

movimentação financeira. Jamais renda. Fl. 719.

Não havia comprovantes para os demais depósitos em 13/2/03.